25498-(2)  Diário da República, 2.ª série — N.º 178 — 14 de setembro de 2018

PARTE C

 CULTURA

Direção-Geral das Artes

Aviso n.º 13181-A/2018
A Direção -Geral das Artes torna público, através do presente aviso, que o montante financeiro global disponível no âmbito do Programa de

Apoio a Projetos — Programação e Desenvolvimento de Públicos publicitado através do Aviso n.º 7361 -A/2018 publicado no Diário da República,
2.ª série, n.º 104, de 30 de maio, é objeto de um reforço financeiro no montante de € 60.000,00, fixado por despacho de 11/09/2018, do Ministro
da Cultura.

11 de setembro de 2018. — A Diretora -Geral, Sílvia Câmara.
311647066

 Aviso n.º 13181-B/2018
A Direção -Geral das Artes torna público, através do presente aviso, que o montante financeiro global disponível no âmbito do Programa de Apoio

a Projetos — Criação, publicitado através do Aviso n.º 7361 -B/2018, publicado no Diário da República, 2.ª série, n.º 104, de 30 de maio, é objeto
de um reforço financeiro no montante de € 230.000,00, fixado por despacho de 11/09/2018 do Ministro da Cultura.

11 de setembro de 2018. — A Diretora -Geral, Sílvia Câmara.
311650735

Depósito legal n.º 8815/85 ISSN 0870-9963

II SÉRIE Diário da República Eletrónico:

Endereço Internet: http://dre.pt

Contactos:

Correio eletrónico: dre@incm.pt
Tel.: 21 781 0870
Fax: 21 394 5750